CONVOCAÇÃO AO EDITAL Nº. 002/2021 - UNEMAT/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

O CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES – UNEMAT,

no uso de suas atribuições, por meio da COMISSÃO ORGANIZADORA LOCAL

DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO EDITAL 002/2021 – UNEMAT / PRAE DE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS ALIMENTAÇÃO. Torna pública a

Convocação para  3ª ETAPA: dos candidatos conforme resultado online da  2º

ETAPA Acadêmicos classificados para entrevista: publicado em www.unemat.br/

PRAE segue:

3ª ETAPA : Divulgação do Calendário do Câmpus

Acadêmico Período Horário

Kokokangro Metuktire 27/04/2021 13h 30 min ás 14h

Tchelyd Fernandes 27/04/2021 14h ás 14h 30min

Bruno Gustavo Taube Matiello 27/04/2021 14h 30min ás 15h

Cleria Inacio de Souza 27/04/2021  15h 30min ás 16h

Edilza karo Munduruku 27/04/2021 16h ás 16h 30min

Júlio César Botega 27/04/2021 16h 30min ás 17h

Colider-MT , em 19 de abril de 2021

LIANE MARGARETE PANZENHAGEN

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA LOCAL

Portaria 220/2020

http://www.unemat.br/PRAE
http://www.unemat.br/PRAE